

Investitor
Obiect

Sectia Cultura si Turizm Soroca

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № Lucrari de constructie (formular desfreurat)

Intocmit in preturi

| № crt. | Simbol norme ei Cod resurse | Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de mrsurr | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de mrsurr | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Demontari | | | | |
| 1 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura, | m2 | | | 29,720 ----- 28,556 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 36,61 | 14,278 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 36,61 | 14,278 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 13,29 | 0,665 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,500 |
| 2 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura, (casa scarii) | m2 | | | 29,720 ----- 28,556 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 36,61 | 14,278 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 36,61 | 14,278 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 13,29 | 0,665 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,500 |
| 3 | RpCO56C | Demontari: captuseli din asbociment, la tavane suspendate, | m2 | | | 7,682 ----- 7,682 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1300 | 25,30 | 3,289 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1200 | 36,61 | 4,393 |
| 4 | RpCO56C | Demontarea grilelor de protectie din lemn. la tevile de incalzire si registre | m2 | | | 7,682 ----- 7,682 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,1300 | 25,30 | 3,289 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1200 | 36,61 | 4,393 |
| 5 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi,) | m2 | | | 13,001 ----- 13,001 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 25,30 | 5,313 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 36,61 | 7,688 |
| 6 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | | | 13,001 ----- 13,001 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 25,30 | 5,313 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 36,61 | 7,688 |
| 7 | RpCP45A | Demontarea usilor si ferestrelor din AL | kg | | | 2,463 ----- 2,197 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0300 | 36,61 | 1,098 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0300 | 36,61 | 1,098 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 20,00 | 0,016 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 10,50 | 0,011 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 10,00 | 0,030 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 42,00 | 0,210 |
| 8 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate | m2 | | | 34,746 ----- 33,681 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4600 | 36,61 | 16,841 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4600 | 36,61 | 16,841 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 13,29 | 0,664 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,400 |
| 9 | RpCK42A | Desfacerea stratului suport la pardoseli (in locurile unde sa ridicat pardoselele) | m2 | | | 12,048 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|-----------|
| | | | | | | 10,983 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 36,61 | 5,491 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 36,61 | 5,491 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 13,29 | 0,665 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 10,00 | 0,400 |
| 10 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi | buc | | | 10,983 |
| | | | | | | 10,983 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 36,61 | 10,983 |
| | | 1.2. Timplarie din PVC | | | | |
| 11 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp | m2 | | | 905,832 |
| | | | | | | 20,502 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5100 | 36,61 | 18,671 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 36,61 | 1,831 |
| | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 1,0000 | 870,00 | 870,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 0,10 | 0,300 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretana | kg | 0,1650 | 42,80 | 7,063 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1230 | 48,32 | 5,943 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,4000 | 1,50 | 0,600 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,7000 | 1,75 | 1,225 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,200 |
| 12 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 1 162,759 |
| | | | | | | 29,655 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 36,61 | 26,726 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 36,61 | 2,929 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,10 | 0,400 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretana | kg | 0,5000 | 42,80 | 21,400 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 48,32 | 8,454 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 1,50 | 0,900 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,75 | 1,750 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,200 |
| 13 | CK26A | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, b=350 | m | | | 60,236 |
| | | | | | | 10,013 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2800 | 25,30 | 7,084 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 36,61 | 2,929 |
| | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 1,0000 | 48,74 | 49,715 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,10 | 0,408 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 14 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Glafuri interioare) | m2 | | | 61,842 |
| | | | | | | 37,597 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 25,30 | 37,597 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 0,3000 | 21,65 | 6,495 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 1,10 | 16,071 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 13,29 | 0,150 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,790 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 25,00 | 0,738 |
| 15 | CK18C | Coltare din aluminiu | m | | | 10,162 |
| | | | | | | 6,578 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 25,30 | 6,578 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 2,68 | 2,814 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,20 | 0,030 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 140,00 | 0,140 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,10 | 0,600 |
| 16 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor | m2 | | | 31,140 |
| | | | | | | 20,136 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 36,61 | 16,475 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 10,41 | 10,981 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 13,29 | 0,014 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|---------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,010 |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor glafurilor | m2 | | | 3,816 |
| | | | | | | 0,760 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,760 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,87 | 2,981 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 18 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 21,730 |
| | | | | | | 13,915 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 25,30 | 13,915 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,70 | 6,680 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,80 | 0,108 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,50 | 0,750 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 13,29 | 0,027 |
| | | 1.3. Pereti | | | | |
| 19 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (stilpi la vitraliu exterior, marginea scarilor, glafuri la vitraliu si ferestre, pereti la scari) | m2 | | | 170,257 |
| | | | | | | 97,536 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 3,4500 | 25,30 | 87,285 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 36,61 | 8,420 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 36,61 | 1,831 |
| | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 0,3700 | 78,58 | 29,074 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,9500 | 25,47 | 24,196 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,4200 | 17,50 | 7,350 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 50,0000 | 0,10 | 5,000 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 29,0000 | 0,10 | 2,900 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 2,8000 | 1,50 | 4,200 |
| 20 | CD12A | Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica | m2 | | | 317,923 |
| | | | | | | 43,932 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 1,0000 | 36,61 | 36,610 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 36,61 | 7,322 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,1500 | 47,50 | 112,338 |
| | 2840136312700 | Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale | m | 0,8500 | 4,78 | 4,469 |
| | 2840136312701 | Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale | m | 1,8000 | 4,78 | 9,464 |
| | 2682162605829 | Vata minerala | m2 | 1,0000 | 134,20 | 147,620 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 21 | RpCR29A | Curatarea vopselei existente (pereti, stilpi, grinzi) | m2 | | | 17,069 |
| | | | | | | 5,819 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,2300 | 25,30 | 5,819 |
| | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 0,5000 | 18,50 | 9,250 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,4000 | 5,00 | 2,000 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor peretilor | m2 | | | 3,814 |
| | | | | | | 0,759 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,759 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,87 | 2,980 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 31,140 |
| | | | | | | 20,136 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 36,61 | 16,475 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 10,41 | 10,982 |
| | 4100116202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 13,29 | 0,013 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,010 |
| 24 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (pereti, stilpi, grinzi) | m2 | | | 39,963 |
| | | | | | | 30,866 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 25,30 | 30,866 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,10 | 7,854 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 13,29 | 0,053 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,790 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,400 |
| 25 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart | m2 | | | 14,185 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|--------|
| | | "Gleta" intr-un strat, la pereti | | | | 5,125 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 36,61 | 5,125 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,4150 | 21,65 | 8,985 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 26 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (pereti , stilpi) | m2 | | | 72,009 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 25,30 | 30,866 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 17,80 | 40,940 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 13,29 | 0,053 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 25,00 | 0,150 |
| 27 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (grinzi) | m2 | | | 21,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 25,30 | 13,915 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,70 | 6,680 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,80 | 0,108 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,50 | 0,750 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 13,29 | 0,027 |
| 28 | CK18C | Coltare din aluminiu la coloane si grinzi | m | | | 10,162 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 25,30 | 6,578 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 2,68 | 2,814 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,20 | 0,030 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 140,00 | 0,140 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,10 | 0,600 |
| 29 | RpCR27C2 | Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta | m | | | 4,692 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 25,30 | 2,277 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0300 | 36,61 | 1,098 |
| | 2430226100929 | Grund alchid anticoroziv | kg | 0,0060 | 20,35 | 0,122 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0100 | 16,00 | 0,160 |
| | 2430126105711 | Lac pe baza rasini alchidice tip poly | kg | 0,0150 | 32,47 | 0,487 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,0150 | 18,50 | 0,277 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0200 | 5,00 | 0,100 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,1000 | 1,50 | 0,150 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0020 | 10,00 | 0,020 |
| 30 | RpCR27D2 | Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta | m2 | | | 29,390 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5100 | 25,30 | 12,903 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1900 | 36,61 | 6,956 |
| | 2430226100929 | Grund alchid anticoroziv | kg | 0,0400 | 20,35 | 0,814 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,1000 | 16,70 | 1,670 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,1000 | 16,00 | 1,600 |
| | 2430126105711 | Lac pe baza rasini alchidice tip poly | kg | 0,1000 | 32,47 | 3,247 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 18,50 | 1,850 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0200 | 5,00 | 0,100 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,1000 | 1,50 | 0,150 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 31 | RpCR25C | Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta | m2 | | | 25,461 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5400 | 25,30 | 13,662 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orice culoare | kg | 0,0500 | 20,35 | 1,018 |
| | 2430116105723 | Lac de baza alchidic L 005-5 | kg | 0,1500 | 32,47 | 4,871 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 18,50 | 1,850 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,1000 | 1,50 | 0,150 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,150 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 32 | CK30B | Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din | m2 | | | 94,088 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|----------|----------|---------|
| | | aluminu eloxat, inclusiv diblurile | | | | 55,957 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,8500 | 25,30 | 46,805 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 36,61 | 9,153 |
| | 2430226100046 | Grund de ulei | kg | 0,0300 | 20,35 | 0,610 |
| | 2030127329586 | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare | m2 | 1,0000 | 36,00 | 36,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 1,20 | 0,480 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 140,00 | 0,140 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 8,0000 | 0,10 | 0,800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 33 | CN16A | Vopsirea grililor cu vopsele de calitate superioara | m2 | | | 48,984 |
| | | | | | | 31,625 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,2500 | 25,30 | 31,625 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,3600 | 16,70 | 6,012 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,1200 | 36,21 | 4,345 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0200 | 16,00 | 0,320 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,50 | 0,750 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,2000 | 28,41 | 5,682 |
| 34 | CH05A | Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea minii. | m | | | 58,811 |
| | | | | | | 41,343 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,2000 | 36,61 | 7,322 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,2000 | 25,30 | 30,360 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0060 | 2 916,00 | 17,468 |
| | | 1.4. Pardoseli | | | | |
| 35 | CC03A | Montare plase sudate la i pardoseli 4Bp 100x100 (70.8m2) | kg | | | 16,808 |
| | | | | | | 1,648 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 36,61 | 1,465 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 36,61 | 0,183 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 14,80 | 14,948 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 12,80 | 0,064 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 12,80 | 0,128 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,05 | 0,015 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 10,00 | 0,006 |
| 36 | CA02B2 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) | m3 | | | 806,168 |
| | | | | | | 212,338 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,1500 | 36,61 | 188,542 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 36,61 | 23,797 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 287,0000 | 1,20 | 347,844 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7660 | 140,00 | 108,302 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6850 | 150,00 | 103,790 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2900 | 13,29 | 3,893 |
| | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,3250 | 60,00 | 19,500 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 10,00 | 2,500 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 20,00 | 8,000 |
| 37 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 41,054 |
| | | | | | | 18,841 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 25,30 | 15,180 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,20 | 15,600 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 140,00 | 5,880 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 13,29 | 0,133 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,300 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 25,00 | 0,300 |
| 38 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, i de calitate superioara 600 x 600 mm | m2 | | | 133,383 |
| | | | | | | 27,830 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 25,30 | 27,830 |
| | 2661112800700 | Placi sau pisoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 87,20 | 90,714 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 1,70 | 10,989 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 1,90 | 0,787 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 13,29 | 0,040 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 10,00 | 0,018 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 25,00 | 0,420 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 25,00 | 1,575 |
| 39 | CG18A | Plinte horizontale din placi ceramica latimea 80 mm | m | | | 44,680 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|---------|
| | | | | | | 22,636 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,7500 | 25,30 | 18,975 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,0000 | 1,20 | 2,400 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0060 | 140,00 | 0,840 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 13,29 | 0,020 |
| | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 1,0200 | 18,20 | 18,564 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,1000 | 1,20 | 0,120 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 40 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin strat suport la trepte gr.1cm pe orizontal | m2 | | | 41,054 |
| | | | | | | 18,841 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 25,30 | 15,180 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,20 | 15,600 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 140,00 | 5,880 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 13,29 | 0,133 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,300 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 25,00 | 0,300 |
| 41 | CG01A1 k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade | m2 | | | 27,665 |
| | | | | | | 13,049 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 25,30 | 10,120 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 36,61 | 2,929 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 1,20 | 10,320 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 140,00 | 3,920 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 13,29 | 0,106 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 10,00 | 0,120 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 25,00 | 0,150 |
| 42 | CF15A | Tencuieli icu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la trepte din beton , cu suprafete plane pe verticala | m2 | | | 79,373 |
| | | | | | | 62,237 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 36,61 | 51,254 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 36,61 | 10,983 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,20 | 12,600 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 140,00 | 4,203 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 13,29 | 0,093 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 10,00 | 0,040 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 25,00 | 0,200 |
| 43 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de ceramic tip "Mramor" incleiate, calitate superioara 320x900 | m2 | | | 354,556 |
| | | | | | | 97,532 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,8550 | 25,30 | 97,532 |
| | 2670112202052 | Placi de granit ceramic | m2 | 1,0200 | 135,00 | 137,700 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 5,8000 | 18,36 | 106,488 |
| | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,1500 | 18,50 | 2,775 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,2000 | 1,90 | 0,380 |
| | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,0200 | 25,00 | 0,500 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0050 | 13,29 | 0,066 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,3430 | 25,00 | 8,575 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0360 | 10,00 | 0,360 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0072 | 25,00 | 0,180 |
| 44 | CL21A | Proffffile din AL ia trepte | m | | | 44,934 |
| | | | | | | 40,271 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1,0000 | 36,61 | 36,610 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor | m | 1,0000 | 2,68 | 2,680 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0200 | 24,50 | 0,490 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0300 | 1,75 | 0,053 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2000 | 1,20 | 1,440 |
| | | 1.5. Tavane | | | | |
| 45 | CK50B | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat | m2 | | | 143,420 |
| | | | | | | 66,976 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,3000 | 25,30 | 58,190 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1900 | 36,61 | 6,956 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 36,61 | 1,831 |
| | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,3700 | 58,20 | 21,534 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|-------------------|
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 25,47 | 21,904 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 17,50 | 4,725 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 45,0000 | 0,10 | 4,500 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 1,50 | 1,800 |
| | 2875276305105 | Conector | buc | 4,4400 | 4,50 | 19,980 |
| 46 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (отделка лестичных маршей снизу) | m2 | | | 128,141 52,862 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,8000 | 25,30 | 45,540 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 36,61 | 5,491 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 36,61 | 1,831 |
| | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,3500 | 58,20 | 20,370 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 25,47 | 21,904 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 17,50 | 4,725 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 45,0000 | 0,10 | 4,500 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 1,50 | 1,800 |
| | 2875276305105 | Conector | buc | 4,4400 | 4,50 | 19,980 |
| 47 | CK18C | Coltare din aluminiu la muchiile scarilor | m | | | 10,162 6,578 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 25,30 | 6,578 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 2,68 | 2,814 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,20 | 0,030 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 140,00 | 0,140 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,10 | 0,600 |
| 48 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanilor | m2 | | | 3,814 0,759 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,759 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,87 | 2,980 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 49 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (grinzile pe orizontala) | m2 | | | 47,893 38,709 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 25,30 | 38,709 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,10 | 7,854 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 13,29 | 0,053 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,790 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,487 |
| 50 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor | m2 | | | 31,140 20,136 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 36,61 | 16,475 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,61 | 3,661 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 10,41 | 10,982 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 13,29 | 0,013 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,010 |
| 51 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanilor | m2 | | | 3,814 0,759 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,759 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,87 | 2,980 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 52 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 21,730 13,915 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 25,30 | 13,915 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,70 | 6,680 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,80 | 0,108 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,50 | 0,750 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 13,29 | 0,027 |
| 53 | CJ04B | Montarea baghetelor | m | | | 27,988 16,474 |
| | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 0,4000 | 36,61 | 14,644 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 36,61 | 1,830 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,5000 | 1,80 | 2,700 |
| | 2812106305900 | Profiluri uzinate | m | 1,0700 | 8,20 | 8,774 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 13,29 | 0,020 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----------|---------|-----------|----------------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 10,00 | 0,020 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Retele electrice interioare | | | | |
| 54 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 523,365 602,140 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 25,30 | 602,140 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 12 800,00 | 28,903 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 24,50 | 23,520 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 7,40 | 99,160 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 45,00 | 603,000 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 23,85 | 4,770 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 15,00 | 100,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 0,25 | 4,500 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 25,00 | 45,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 350,00 | 38,500 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 45,00 | 711,000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 42,36 | 114,372 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 25,00 | 121,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 200,00 | 22,000 |
| 55 | Pret de piata | Труба ПВХ д-16мм гофра CTG 20-16-K41-100I | m | | | 3,700 0,000 |
| | 12451 | Teava d-16mm gofra | m | 1,0000 | 3,70 | 3,700 |
| 56 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 822,039 313,720 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 25,30 | 313,720 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 12 800,00 | 0,000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 14 000,00 | 9,032 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 6 800,00 | 0,000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 100,00 | 0,839 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 100,00 | 0,419 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 65,00 | 0,629 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 75,00 | 37,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 350,00 | 136,500 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 25,00 | 75,000 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 56,80 | 170,400 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 200,00 | 78,000 |
| 57 | 08-02-146-2 | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 2 830,997 422,510 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 25,30 | 422,510 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 12 800,00 | 0,000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0016 | 14 000,00 | 19,310 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00288 | 6 800,00 | 18,759 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 24,8000 | 7,40 | 183,520 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 24,8000 | 45,00 | 1 116,000 |
| | 5009039 | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului | 10 buc | 10,2000 | 15,00 | 153,000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0208 | 100,00 | 2,069 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0010 | 100,00 | 0,069 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 65,00 | 1,614 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 75,00 | 37,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,4200 | 350,00 | 147,000 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,9100 | 25,00 | 97,759 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,9100 | 56,80 | 222,108 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 5,2200 | 62,41 | 325,780 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4200 | 200,00 | 84,000 |
| 58 | Pret de piata | Cablu VVGng LS 3x1.5mm | m | | | 10,800 0,000 |
| | 3564c | Cablu VVGng 3x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 10,80 | 10,800 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----------|----------|-----------|-------------------------|
| 59 | Pret de piata | Cablu VVGng LS 3x2.5mm | m | | | 12,780 0,000 |
| | 3564c2 | Cablu VVGng 3x2.5 mm2 | m | 1,0000 | 12,78 | 12,780 |
| 60 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | 100 buc | | | 20 054,856 8 020,100 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 25,30 | 8 020,100 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 11 800,00 | 6 613,488 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 24,50 | 51,449 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 13,50 | 140,400 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 7,40 | 113,221 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 45,00 | 688,500 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 18,64 | 55,921 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 1 200,00 | 5,581 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 0,10 | 12,000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 100,00 | 5,349 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 65,00 | 6,500 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 500,00 | 1,163 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 124,00 | 52,195 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 350,00 | 542,093 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 45,00 | 3 334,500 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 42,36 | 75,360 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 25,00 | 27,267 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 200,00 | 309,767 |
| 61 | 76587967 | Corp de iluminat 4x18W (fara tub) | buc | | | 257,200 0,000 |
| | 76587967 | Corp de iluminat 4x18W (fara tub) | buc | 1,0000 | 257,20 | 257,200 |
| 62 | 656758 | Lampi luminiscente LB 18 W | buc | | | 15,000 0,000 |
| | 656758 | Lampi luminiscente LB18W | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,000 |
| 63 | Pret furnizor | Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare d-65mm | buc | | | 3,500 0,000 |
| | 54567d | Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare | buc | 1,0000 | 3,50 | 3,500 |
| 64 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 882,850 829,850 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 25,30 | 829,850 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 350,00 | 17,500 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 200,00 | 10,000 |
| 65 | Pret de piata | Intrerupator bipolar | buc | | | 22,700 0,000 |
| | 5648i | Intreripator bipolar | buc | 1,0000 | 22,70 | 22,700 |
| 66 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 840,200 814,700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 25,30 | 814,700 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 350,00 | 0,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 200,00 | 0,000 |
| 67 | Pret de piata | Intrerupator monopdlar | buc | | | 34,650 0,000 |
| | 568971m | Intrerupator monopolar | buc | 1,0000 | 34,65 | 34,650 |
| 68 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 1 079,683 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|----------|--------|-----------|
| | | | | | | 963,933 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 25,30 | 963,933 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 13,50 | 20,250 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 124,00 | 51,667 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 350,00 | 11,667 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 200,00 | 6,667 |
| 69 | Pret furnizor | Priza | buc | | | 23,500 |
| | 456789p | Priza | buc | 1,0000 | 23,50 | 23,500 |
| 70 | Pret furnizor | Cutie (doze) pentru distributie montarea incorporata in tencuiala | buc | | | 7,240 |
| | 456873c | Cutie (doze) pentru distributie montarea incorporata in tencuiala | buc | 1,0000 | 7,24 | 7,240 |
| 71 | RpEG03A | Montarea tablourilor de distributie - 8 module | buc | | | 1 306,632 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 9,7700 | 36,61 | 357,680 |
| | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat | buc | 1,0000 | 878,70 | 887,487 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,0000 | 1,20 | 1,212 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0050 | 140,00 | 0,700 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 13,29 | 0,013 |
| | 2874115802013 | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100 | buc | 4,0000 | 0,10 | 0,404 |
| | 2874115840602 | Piulita M20 | kg | 4,0000 | 14,50 | 58,580 |
| | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 4,0000 | 0,10 | 0,404 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,152 |
| 72 | 7988798 | Intrerupator automat Ip.25A.DA47-29M/1/25C | buc | | | 35,200 |
| | 7988798j | Intrerupator BA -47-29M/1/25C | buc | 1,0000 | 35,20 | 35,200 |
| 73 | 7988798 | Intrerupator automat Ip.16A.DA47-29M/1/16C | buc | | | 35,200 |
| | 7988798k | Intrerupator BA -47-29M/1/16C | buc | 1,0000 | 35,20 | 35,200 |
| 74 | 7988798u | Intrerupator automat Ip.32A.DA47-29M/1/32C | buc | | | 67,400 |
| | 7988798u | Intrerupator BA -47-29M/1/32C | buc | 1,0000 | 67,40 | 67,400 |

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.